CYbW COPEBHOBAHUM

NeTtn-getu
2018, 2019 r.p.

Cnanom-ruraHrt

OdmumanbHble pe3ynbTaThbl

NnOoropgA

FIS OENETAT yCnoBuA O6nayHo
FMABHbIU CYAbA NMopo6enoB AnekcaHap CHETI XKecTtkun
CTAPTEP UnbuHa Onbra TEMNEPATYPA BO3QYXA -4.0 °C
NOCTAHOBLLMK TPACC FpomoBa AHHa
OTKPbIBAKOLLUA -A- fAlkoBneB AH
-B- NMopo6epnoB AnekcaHap

BOPOTA 7
CTAPTOBOE BPEMA
LWTPA® ONA MYX4YUH : 0.00 LWITPA® ONA XEHLLWH : 0.00 F=1010
KonuyectBo yuyactHukoB: 71, Number of NSA: 1

Mecto Bib. ®amunua v nmsa Darta poxageHus TpeHep Kny6 PesynbTtar

Mon: XXeHwuubl / Mog poxaenunsa: 2019

1

No oa b~ WD

Mon: XeHwwmHbl / Moa poxaenns: 2018

15

17

Mon: Myxuunnbl / Fop, poxxpenus: 2019

a ~ADNDN

5
1"
2

1
10
7

9

21
25
89
16
32
28
24
22
20
27
23
33
26
29
18
30
17

41
49
45
40
46

BacoBa EBreHus
HoBocénoBa ApuHa
CtonsipoBa AHHa
Moropenosa Mapus
Amnonbckas Bepa
CeBactbsiHOBa MonuHa
AHTOnenT BaneHTnHa

DenukatHaa Kupa
MucapeBa 3narta
AkoBneBa AHacTtacus
BapaHoBa AHHa
HoBukoBa Maprapura
AHpprowieHko AnéHa
MaunceeHkoBa BapBapa
MonsaHckasa UpuHa
Yonak AnnuHa
MnuwakoBa Codun
MaHaHHukoBa Mapwus
EpmonuHa EnnzaBerta
Kynpa EnusaBerta
CunuHa KceHus
OxynkoBa AnekcaHgpa
Kapntok EnnsaBeTta
NMuBknHa AnekcaHapa

Fenbcpep ®ununn
MakcakoB ApceHun
Ky6apeB Aptém
Apxunos Aptem
Xoaak Omutpun
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18.07.2019
12.01.2019
01.03.2019
18.05.2019
26.04.2019
10.01.2019
14.08.2019

04.01.2018
05.03.2018
12.03.2018
21.05.2018
28.02.2018
26.01.2018
25.11.2018
25.05.2018
02.01.2018
05.11.2018
18.06.2018
09.11.2018
07.11.2018
16.08.2018
12.01.2018
09.11.2018
25.10.2018

01.03.2019
14.02.2019
01.10.2019
11.12.2019
07.01.2019

CksopuoB P.B.
JlecoBasa A. M.
Tennosa O.H.
CwmekanuHa M.M.
Tennosa O.H.
CeBactbsiHOB A.HO.
CantbikoBa H.B.

Ckeopuos P.B.
Mucapes O.T.
"pomoBa A.A.
MpomoBa A.A.
Komuccaposa E.B
Komuccapoea E.B.
AnekceeBa O.B.
Tennosa O.H.
AnekceeBa O.B.
Tennosa O.H.
Tennosa O.H.
Tennosa O.H.
pomoBa A.A.
Komuccaposa E.B.
Tennosa O.H.
Tennosa O.H.
BypbsaHoBa O.

LWanbuH C.P.
Tennosa O.H.
Komuccaposa E.B.
Het

Komuccapoea E.B.

CLLUOP UcTtuHa

AHO OKOCLU HaropHas
AHO OKOCLU HaropHas
DAY MO P LICKA
AHO OKOCLU HaropHas
AHO OKOCLU HaropHas
fAxpoma

CLOP UctnHa

I"A Yynkoso

AHO OKOCLU HaropHas
AHO OKOCLU HaropHas
I'A YynkoBo
I'A YynkoBo
CHerupu
AHO AroCL
CHerupu
AHO AroCL
AHO AroCL
AHO AroCL
AHO AroCL
I"A Yynkoso
AHO OKOCLU HaropHas
AHO OKOCLU HaropHas
Jlata Tpek JluceHok

HaropHas

HaropHas
HaropHas
HaropHas
HaropHas

AHO OKOCLU HaropHas
AHO OKOCLU HaropHas
I"'A YynkoBo
AHO OKOCLU HaropHas
I"'A YynkoBo

21.74
21.89
22.80
2391
24.84
26.29
26.47

16.84
17.46
18.58
19.24
20.21
20.51
20.99
2114
21.26
21.78
22.07
2212
22.76
23.09
23.90
24.49
24.81

18.75
19.75
19.75
19.99
21.02
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WUetn-petn
2018, 2019 r.p.
Cnanom-ruraHt
OdwmumnanbHble pe3ynbTaTthbl

Mecto Bib. ®amunua u nms Hata poxaeHus TpeHep Kny6 PesynbTtar
6 43 KpacHukoB PEnop 26.04.2019 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas 21.80
7 47 Tlapkywa AnekcaHpp 14.01.2019 Komuccaposa E.B. A Yynkoso 23.55
8 44 Manamap4yk Cepren 22.01.2019 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas 24.15
9 42 UWTtymd Cepren 04.07.2019 CwmekanuHa M\M.  ®AY MO P® LICKA 24.66
10 52 OBYMHHUKOB HOpun 26.09.2019 ChipoexkuHa/lpomosa PAY MO P® LICKA 24.73
1 54 MaHoxuH JleB 16.03.2019 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas 26.93
12 50 CamoaypoB AnekcaHap 12.04.2019 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas 26.94
13 53 Kosanés OaHuun 19.04.2019 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas 34.33
1 60 KoHcTtaHTMHOB Omutpun  13.03.2018 CwmekanuHa M.M.  ®AY MO P® LICKA 16.72
2 77 KoHpakoB Kupunn 14.06.2018 Komuccaposa E.B. A Yynkoso 18.95
3 76 KoHppatbeB Bopuc 17.06.2018 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas 20.10
4 61 Jlerkun Makap 18.04.2018 Komuccaposa E.B. Ksuknu 20.18
5 65 LWkunepoB ApTémM 20.01.2018 Kowenes B.A. AHO OKOCLU HaropHas 20.21
6 74  LWenkuH Cepacum 25.07.2018 Mowkosu4y A.B AHO OKOCLU HaropHas 20.26
7 70 INanvwH BeHnamuH 01.10.2018 Mowwukosuy A.B. AHO OKOCLU HaropHas 20.55
8 68 CepexeHkuH Meoprun 15.06.2018 Aranos H. AHO OKOCLU HaropHas 20.60
9 73 OpMaHCOH JpuK 28.03.2018 "pomoBa A.A. AHO OKOCLU HaropHas 20.61
10 75 Casuyk CtenaH 26.02.2018 KyaoenvHa E.H. MI"A CesepHoe byToBo 2214
1 67 KynukoB Makcum 14.07.2018 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas 22.41
12 72  AntyxoB Kupunn 07.05.2018 Tennosa O.H. AHO AKOCLI HaropHas 22.64
13 81 LlaapoB Buktop 02.09.2018 Aranos H. AHO OKOCLU HaropHas 22.83
14 79 bBopnakoB AnaH 18.12.2018 Tennosa O.H. AHO AKOCLU HaropHas 23.07
15 64 PbpkoB Erop 05.03.2018 Tennoea O.H. AHO OKOCLU HaropHas 23.11
16 69 BaxpyweB AHapen 26.12.2018 Tennoea O.H. AHO OKOCLU HaropHas 23.91
17 63 BuprokoB Kupunn 28.09.2018 - - 26.23

DNS (5)

3  CmwupHoBa Bukrtopus 27.12.2019 Aranos H. AHO OKOCLU HaropHas
12 BappakoBa EkaTtepuHa 05.02.2019 TepuH O.B. AHO OKOCLU HaropHas
15 MwunBanueBa AHactacua 11.09.2018 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas
34 KoHwxoBa ExkatepuHa 22.04.2016 Tennosa O.H. AHO OKOCLU HaropHas
71  MycwuH JleoHunp 12.04.2018 Kanuua I.W. AHO OKOCLU HaropHas
DNF (1)
62 LUnpuHrep Muxann 13.09.2018 lN'ypbsHoBa O. LLkona KpbinoBbix
DSQ (11)
4 LUBetkoBa Anecsi 16.09.2019 Moposos C.[. DAY MO P® LICKA
6 KpuBeHueBa Anuca 29.10.2019 Cksopuos P.B. CLUOP UcTtuHa
8 CaseHkoBa Bacunuca 18.03.2019 Cksopuos P.B. CLUOP UctuHa
19 WawypuHa Mapus 13.09.2018 MpomoBa A.A. AHO OKOCLW HaropHas
31 EnuuwkunHa CtecpaHus 17.05.2018 Knutaesa H.A. AHO OKOCLU HaropHas
36 bBpsiHueBa BukTtopus 01.06.2018 B3axapos O.U. AHO OKOCLU HaropHas
48 BauHwWTeWH ABUanb 07.05.2019 Kanuua I.U. AHO OKOCLU HaropHas
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WUetn-petn
2018, 2019 r.p.
Cnanom-ruraHt
OdwmumnanbHble pe3ynbTaTthbl

Mecto Bib. ®amunua u nms Hata poxaeHus TpeHep Kny6 PesynbTtar
51 LiBeTtkoB Ceprem 07.10.2019 CwmekanuHa M\M.  ®AY MO P® LICKA
66 EBpokumoB PomaH 01.06.2018 Ckeopuos P.B. CLUOP UcTtuHa
80 JXentoB CtaHucnaB 28.08.2018 CkeopuoB P.B. CLUOP UctuHa
82 ®unumoHoB Buktop 06.10.2018 MowkoBuy A. AHO OKOCLU HaropHas

(DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: He pa3speLueH k ctapTy)

nTor

3APEMNMCTPUPOBAHO: 71
DNS: 5
HE PASPELLEH K CTAPTY: 0
DNF:

DSQ: 11
ONHNLLNPOBANN: 54
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